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Kategorija: Upravljanje

Hidraulična pumpa,
upravljanje LAUBER
LAU 55.6099
Šifra proizvoda: IC-DD6CB3
Cena: 28554.62 RSD
*u cenu je uračunat PDV

Pumpa servo upravljača odgovara: AUDI A4 ALLROAD B8, A4 B8, A5 2.0D 11.07-01.17

Način rada: Hidraulično | Remenica: Ne | Hub profil: Triangle | Rezervoar: Ne | Pritisak: 120.0 bar |
Šifra proizvoda: IC-DD6CB3

OE Šifre

55.6099 ARTNR_Z_TCD

K S00 000 157 BOSCH

K S01 000 127 BOSCH

CSP73121GS CASCO

CSP73121RS CASCO

15-1100 ELSTOCK

116 623 HANS PRIES

8001706 LAUBER

54438 SPIDAN

7651 955 107 ZF

7651 955 125 ZF
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7651 955 145 ZF

7651 955 172 ZF

7651955107-60 ZF

7651955125-60 ZF

7651955145-60 ZF

7651955156 ZF

7651955156-60 ZF

7651955172-60 ZF

8K0 145 154 L AUDI

8K0 145 154 B VW

8K0 145 154 G VW

8K0 145 154 H VW

8K0 145 154 L VW

8K0 145 156 G VW

Deklaracija
Model: Hidraulična pumpa, upravljanje LAUBER LAU 55.6099 IC-DD6CB3

Naziv i vrsta robe: Upravljanje

Barkod: LAU 55.6099

Prava potrošača: Zagarantovana sva prava potrošača po osnovu zakona o zaštiti potrošača.

Dimenzije i jedinice mere

Odštampaj uplatnicu
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НАЛОГ ЗА УПЛАТУ

уплатилац шифра
плаћања валута износ

189 RSD = 28.554,62

сврха плаћања рачун примаоца

Narudžbina IC-DD6CB3-ovlasceni
160-6000001230117-63

модел позив на број (одобрење)

прималац IC-DD6CB3-ovlasceni
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____________________________________

потпис уплатиоца
 

___________________________ __________________________
место и датум пријема датум валуте

 

ili

Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu
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